
Stolní mikrofon Poly Studio
X50/X52/X70/USB
Vynikající 3směrné snímání zvuku
Stolní mikrofon Poly Studio je navržen tak, aby zachycoval
řeč a zároveň eliminoval nežádoucí hluk. Účastníci
konference se již nemusí starat o to, kde sedí. Směrový
mikrofon je vybaven špičkovou zvukovou technologií,
automaticky vyrovnává hlasy a automaticky odstraňuje
okolní hluk a ozvěnu, aby konverzace působily přirozeně.

Působivý design
Pokročilé technologie ve spojení s prémiovou konstrukcí
přináší mikrofon se špičkovými funkcemi. Mějte snadný
přístup k tlačítku ztlumení odkudkoli v místnosti a díky
kontrolce budete vědět, kdy je ztlumení aktivní. Pozoruhodný
dosah snímání 2,5 metru (8,2 stop) poskytuje větší flexibilitu
v různých konfiguracích místností.

Zjednodušené nastavení
Vše, co potřebujete, je součástí balení. Stačí připojit stolní
mikrofon zpět k videosystému pomocí jediného zvukového
kabelu, který je součástí balení, a během několika sekund
můžete začít pracovat.

Funkce
Rozšiřte zvukové pokrytí místnosti
Rozšiřte zvukové pokrytí ve velkých místnostech pomocí
vysoce kvalitního stolního mikrofonu.

Plný 360° zvuk se 3 mikrofony
Tři (3) směrové mikrofony zajišťují 360stupňové pokrytí
zvuku.

Čisté hlasy, žádné rušivé vlivy
Automaticky vyrovnává hlasy a potlačuje rušivé vlivy, aby
byli všichni vždy jasně slyšet.

Tlačítko ztlumení pro snadné ovládání
Praktické tlačítko ztlumení umožňuje ovládat zvuk i osobám
na druhém konci stolu.

Ochrana Microban®
Integrovaná technologie Microban®  udržuje mikrofon čistý
a svěží po delší dobu.

Technické specifikace

1



Stolní mikrofon Poly Studio X50/X52/X70/USB
Technické údaje
Připojitelnost a komunikace
Externí vstupní/výstupní porty:
1x RJ-11

Funkce uživatelského rozhraní
Tlačítkové ovládání: Vypnutí zvuku (barevně odlišený LED
indikátor)

Audio
Typ mikrofonu: Tři jednosměrné mikrofony s kardioidní
charakteristikou
Dosah mikrofonu: Až 2,5 m Až 8,2 stopy
Poměr signálu k šumu: > 70 dB
Frekvenční odezva (mikrofon): 80 Hz až 20 kHz
Citlivost (mikrofon): –40 dB (V/Pa), > 90 dB SPL (maximální)

Technické specifikace



Stolní mikrofon Poly Studio X50/X52/X70/USB
Technické údaje
Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Bronzová
Hmotnost: 80 g
Rozměry produktu: 143,05 × 124,13 × 26,59 mm
Hmotnost balení: 300 g
Rozměry balení: 190 × 210 × 55 mm
Rozměry hlavní krabice: 24,5 × 44 × 29,5 cm
Počet kartonů na vrstvu: 25
Paleta (vrstvy): 25
Počet kartonů na paletu: 625
Počet produktů na vrstvu: 25
Produkty na paletě: 625
Hmotnost palety: 357 kg
Rozměry palety: 101,6 × 121,9 × 149 cm
Produktové číslo: 875M6AA
Název produktu: Stolní mikrofon Poly Studio
X50/X52/X70/USB

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Laosu

Obsah balení
Stolní mikrofon Poly Studio X50/X52/X70/USB
Kabel RJ-11
Průvodce instalací

Technické specifikace



Stolní mikrofon Poly Studio X50/X52/X70/USB
Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Antimikrobiální ochrana Microban je integrovaná účinná látka, která umožňuje produktům odolávat růstu mikrobů, jako jsou bakterie, plísně a houby. S

ochranou Microban budou produkty čistší, hezčí a odolnější než produkty s neošetřeným povrchem.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1


